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Piatok
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15:00 -
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15:30 -
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14:55

16:50

15:15

15:30

15:45

22.03.2024

REGISTRACIA, POSTERY
OTVORENIE PODUJATIA

Blok A - Prezentdcie a sympozia partnerov
Predsedajuci: E. Krdlikovd, J. Chudej

Sucasné miesto rituximabu v liecbe
malignych lymfémov

J. Sokol (Martin)
Predndska podporend spolocnostou Sandoz,
bronzovym partnerom LyFo 24

Meni sa pohlad liecby v L1 CLL,
otdzka alebo fakt?

E. Mikuskovd (Bratislava)
Predndska podporend spolocnostou Janssen,
bronzovym partnerom LyFo 24

MéZu profitovat z konceptu fixnej dizky liecby
aj CLL pacienti s vysokym rizikom?
J. Chudej (Martin)

Predndska podporend spolocnostou AbbVie s.r.o.,,
bronzovym partnerom LyFo 24



15:45

15:55

16:10

16:30

16:50

17:05

15:55

16:10

16:30

16:50

17:05

18:45

Epkoritamab v liecbe pacientov s relabovanym
/Jrefraktérnym DLBCL

L. Drgona (Bratislava)
Predndska podporend spolocnostou AbbVie s.r.o.,,
bronzovym partnerom LyFo 24

PRESTAVKA

ManazZment onkologickou liecbou indukovanej
periférnej neuropatie — pohlad hematoléga
a neurologa

M. Ladickd, V. Serdahely (Bratislava)
Predndska podporend spolocnostou
Takeda Pharmaceuticals Slovakia s.r.o.,
bronzovym partnerom LyFo 24

Nové EBMT odportcania pre profylaxiu
a liecbu GvHD

F. Farkas (Bratislava)
Predndska podporend spolocnostou Novartis,
striebornym partnerom LyFo 24

PRESTAVKA

Blok B - Diagnosticky workshop
Koordinatori: P. Szépe, J. Gyarfds

Prednasajtci: J. Micdk, T. Balhdrek, P. Szépe (Martin),
J. Gyarfds, A. Mlcdkovd,
R. Drobnd (Bratislava),
L. Kotianovd, M. Nemec,
J. Slopovsky (Bratislava)



18:45 — 19:00
19:00 — 19:15
19:15 — 19:30
19:30

o

PRESTAVKA

Aktuality v liecbe DLBCL

M. Trnény (Praha)
Predndska podporend spolocnostou Roche,
bronzovym partnerom LyFo 24

Lymfoma a Leukémia Slovensko o.z.

VECERA



Sobota 23.03.2024

8:00 - 9:00 REGISTRACIA, POSTERY
9:00 - 9:30 Fuchsbergerova predndska

DLBCL - stala vyzva?
J. HUECEK (MArtin) ... 30 min.

9:35 — 10:35 Blok C - Velkobunkové lymfomy (zahranicny blok)
Predsedajuci: L. Plank, A. ranovsky

Molekuldarny pohlad na DLBCL

P. Klener (Praha, Ceskd republik) ..........ooovvvvveecrror.... 30 min.
Novinky a buducnost v liecbe LBCL
D. Belada (Hradec Krdlové, Ceskd republika)................. 30 min.

10:35 — 10:50  PRESTAVKA

10:50 — 12:05 BlokD
Predsedajuci: . Drgoria, J. Sokol

Velkobunkové B-lymfomy - pohlad patoléga
K. LESKOVA (MArtN) ..o 20 min.



12:05 - 12:20

12:20-13:20

13:20 — 14:00

o

Nase prvé skisenostis CART
- bunkovou liecbou
Z. Rusindkovd a kol. (Bratislava) ................................... 20 min.

Vysledky liecby pacientov s primarnym
mediastinalnym lymfémom (PMBL) v SR

M. Rdzus a kol. (Bratislava) ... 15 min
ANALYZA DAT ZO SLOVLYMPU

- PACIENTI S DLBCL

M. Ladickd a kol. (Bratislava) .........eeccceommreeeereene. 15 min.
KVIZ e 5min.
PRESTAVKA

Blok E - Update odporucani LySK
Predsedajuci: A. Wild, J. Gabzdilovd

LBCL

A. Vranovsky (Bratislaya) ..., 15 min.
Diskusia ..., 10 min.
FL

L. Drgona (Bratislavay ................eeeeeeeeeeeeeeerereee 15 min.
JB 0 o A 10 min.
|74 5 min.
OBED



14:00—-15:00
15:00 — 15:15
15:15 — 15:50

Blok F - Diskusny blok: radioterapia v liecbe ML
Koordinatori: P. Dubinsky (Kosice), M. Petrildk (Kosice)

Uloha rddioterapie v liecbe lymfémov
P. Dubinsky (Kosice)

Celokozné oZarovanie elektronmi
D. Scepanovi¢, Z. Dolinskd (Bratislava)

Panelovna diskusia s kazuistikami:
M. Petrildk: Kazuistika 1
M. Marincdk: Kazuistika 2

Clenovia panelu: Z. Dolinskd, P. Dubinsky,
M. Marincdk, M. Petrildk, D. Scepanovic.

KUIZ e, 5min.
PRESTAVKA

Blok G - Varia
Predsedajuci: M. Ladickd, F. Farkas

HBYV profylaxia pacientov s malignymi lymfomami

L. SOJaK (Bratislaya) ... 15 min.
Aktualne klinické studie pre pacientov

s lymfémamiv SR

D. SV8tlovsKa (Bratislaya) .............eeeeeeeeeeeeeeeeecccn, 10 min.
Najlepsi poster podla ucastnikov ... 10 min.



16:00

o

Postery:

Glofitamab v liecbe R/R DLBCL
- vysledky pacientského programu
J. Slopovsky (Bratislava)

Yescarta (CAR-T) v liecbe R/R HGBL lymfému
a liecba neskorych infekcnych komplikdcii
- kazuistika

R. Pizurovd (Martin)

Non Hodgkinov lymfém u pacienta s CVID
J. Gabzdilovd (Kosice)

»Harm reduction” - koncept zniZovania rizika
pre pacientov s malignym lymfomom

J. Gabzdilovd (Kosice)

Zdver LyFo 2024
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